MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO ACADÊMICA COMPLEMENTAR

Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella” – Bairro Ininga
CEP 64.049-550 – Teresina – Piauí – Brasil

–PROGRAMA DE MOBILIDADE ESTUDANTIL–

RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO SELETIVO PARA ALUNOS VINCULADOS À UFPI DO PROGRAMA
ANDIFES/ UFPI DE MOBILIDADE ACADÊMICA NACIONAL, REFERENTE AO EDITAL Nº 03/2019 – CAAC/PREG
DE 19 DE SETEMBRO DE 2019 E ADITAMENTO Nº 02 DE 03 DE OUTUBRO DE 2019 PARA O PERÍODO LETIVO

2020.1.

A Coordenadoria de Administração Acadêmica Complementar, da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação, da

Universidade Federal do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições, considerando o que dispõe o Convênio firmado

entre a Associação Nacional dos Dirigentes das Instituições Federais de Ensino Superior (ANDIFES) a qual a UFPI é

associada, e tendo em vista a disponibilidade de vagas do PROGRAMA ANDIFES/UFPI DE MOBILIDADE

ACADÊMICA NACIONAL destinada aos estudantes de Cursos de Graduação desta Universidade, RESOLVE tornar

público o resultado parcial do referido processo seletivo conforme quadro abaixo:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Processo Candidato (a)

23111.065472/2019-50 Amanda Miranda Franco

23111.065469/2019-34 Dalila Santos de Castro

23111. 065364/2019-56 Eulenir Cavalcante Quadros Gramosa

23111.051669/2019-57 Luis Eduardo Silva de Lima

23111.036094/2019-87 Luis Vitor Medeiros Lustosa Barbosa

23111.065487/2019-33 Maria Carolina Lucas de Lima

23111.065504/2019-59 Sunamita Ribeiro dos Santos

Teresina (PI), 21 de outubro de 2019.

                                                                            Comissão de seleção